COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO
E DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO No          , DE 2014

(Do Sr. LUIS CARLOS HEINZE)

Requer a inclusão de novos

convidados para participar da Audiência

Pública que visa debater o projeto Energia

para Todos e a falta de energia para

irrigação, armazenagem de grãos e outras

atividades rurais no Brasil.

Senhor Presidente:

Requeiro, com fundamento no art. 256 do Regimento

Interno desta Casa, que sejam incluídos na lista de convidados para a

Audiência Pública que visa debater a falta de energia para irrigação,

armazenagem de grãos e outras atividades rurais no Brasil, aprovada nesta

comissão pelo Requerimento n.º 546, de 2014, de minha autoria, o vereador do

município de Bento Gonçalves-RS, sr. Ênio de Paris, o presidente do Instituto

Brasileiro do Vinho - IBRAVIN, sr. Moacir Mazzarollo, e o presidente da

Federação dos Trabalhadores na Agricultura no Rio Grande do Sul – FETAG,

sr. Elton Roberto Weber.

Sala das Sessões, em        de abril de 2014.

LUIS CARLOS HEINZE

Deputado Federal PP/RS